
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2022 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania  

w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.).oraz § 2, § 10, § 11 

Uchwały nr XIV/71/08 Rady Gminy Lelis z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, Wójt Gminy 

Lelis zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, 

najem, dzierżawę lub użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Lelisie przez okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu 

Gminy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu 

Gminy w Lelisie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

/-/ Stefan Prusik 

 

 


